DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PREVALÊNCIA DE DOENÇAS
CRÔNICAS NÃO TRANSMISSÍVEIS DO 2° BATALHÃO DE BOMBEIROS MILITAR DA
PARAÍBA de autoria de LUCAS LINHARES DE LÓCIO, LUCAS ERMANDO RICARDO DA
SILVA, MARIANA MORAIS DANTAS, CAMILLA PINHEIRO DE MENEZES CALDAS, foi
publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/41161

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/41161